[bookmark: _GoBack]
________________________________________
(наименование должности и Ф.И.О.
________________________________________
представителя нанимателя (работодателя))
________________________________________
(Ф.И.О., должность
_____________________________________________________
муниципального служащего)

[bookmark: P106]Заявление на получение разрешения на участие в управлении
некоммерческой организацией

В  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне с «__» ______ 20__ года участие на безвозмездной основе в  качестве  единоличного  исполнительного  органа в управлении/вхождение в состав коллегиальных органов управления (нужное подчеркнуть) некоммерческой организацией:
_______________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации, ее юридический и фактический адрес, контактный телефон руководителя)
___________________________________________________________________________
(даты начала и окончания, форма и основания участия в управлении организации в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления)
Участие в управлении указанной некоммерческой организацией не повлечет за собой конфликта интересов.
При участии в управлении  указанной  организацией обязуюсь соблюдать запреты, ограничения, требования к служебному поведению, выполнять обязанности, предусмотренные Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от  25  декабря  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», иными законами  и  нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными  нормативными  правовыми  актами Свердловской области, муниципальными правовыми актами Артемовского городского округа.
В случае рассмотрения заявления на комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов  присутствовать  лично  на  заседании  комиссии  при рассмотрении настоящего заявления намереваюсь (не намереваюсь) (нужное подчеркнуть).
К заявлению прилагаю:
___________________________________________________________________________
(учредительные документы некоммерческой организации)
«___»______________20____года       ____________________ ______________________
                      (дата)                                                                         (подпись)                               (расшифровка подписи)

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации
«___»______________20____года  за № _______________
_________________________________________________
         (Ф.И.О. ответственного лица)
Копию зарегистрированного заявления получил(а) «___»_____________20____года
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество и подпись муниципального служащего)